
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року  № 497

Про передачу земельної ділянки
Недзельському О.П. у власність 
(шляхом зміни цільового призначення 
частини земельної ділянки) по 
вул. Валентини Терешкової, 130/51

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, п. 34 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 20, 126
Земельного кодексу України, розглянувши заяву Недзельського О.П. та
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність (шляхом 
зміни цільового призначення частини земельної ділянки), Кіровоградська 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Недзельському Олексію Петровичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність (шляхом зміни цільового 
призначення частини земельної ділянки) під розміщення магазину загальною 
площею 64,68 кв. м по вул. Валентини Терешкової 130/51 та акт визначення 
розміру збитків для відшкодування власникам землі та землекористувачам, 
пов’язаних із вилученням земельної ділянки.

2. Решту земельної ділянки площею 529,19 кв. м. по вул. Валентини 
Терешкової 130/51 залишити без змін умов надання.

3. Передати Недзельському Олексію Петровичу у власність земельну 
ділянку (шляхом зміни цільового призначення частини земельної ділянки) по 
вул. Валентини Терешкової 130/51 загальною площею 64,68 кв. м (у тому 
числі по угіддях: 64,68 кв. м – землі які використовуються в комерційних 
цілях) під розміщення магазину за рахунок земельної ділянки, що перебуває 
у власності (державний акт на право власності на земельну ділянку від 
11.05.2006 р. № 163 серія КР № 011281).



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова   О. Саінсус

Нестеренко
22-09-49


